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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny segment palisady wyznaczającej 

granicę nasadzeń, w szczególności granicę murawy na styku z piaskiem lub żwirem. 

Efekt estetyczny zapewnia nowa postać segmentu palisady poprzez oryginalne ukształtowanie 

powierzchni zewnętrznych elementu o wyglądzie plecionki z rattanu w połączeniu z nowym 

ukształtowaniem elementu elastycznego. 

Przejawy przemysłowej twórczości wzorniczej, które zakreślają istotę przedmiotowego wzoru 

uwidoczniono w sposób pełny na rysunku, stanowiącym integralną część zgłoszenia i ilustrującym 

wraz z opisem wzoru cechy istotne w zakresie żądanej ochrony prawnej. 

Segment palisady uwidoczniono na figurach rysunku, które ukazują: fig. 1 – powierzchnię 

czołową o wyglądzie plecionki z rattanu, fig. 2 – segment z boku od strony rowka łączącego, fig. 3 –

segment w widoku z góry, oraz w odmianach, fig. 4 – segment wykonany z tworzywa sztucznego  

w kolorze szaro-czarnym, fig. 5 – segment wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze brązowym,  

fig. 6 – segment wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze ciemno-zielonym. 

Jak pokazano na figurach rysunku, wzór posiada swoisty wygląd nadany poprzez niżej 

wyszczególnione cechy istotne wspólne dla wszystkich odmian: 

 cechą istotną wzoru jest kształt elementu elastycznego w postaci płata o wyglądzie 

plecionki z rattanu, który w dolnej części posiada wybrzuszone trójkątne „śledzie” 5 do 

wbijania w grunt, zaś po bokach płata: z jednej strony na wysokość płata występ 3 

pogrubiony na krawędzi połączonej przewężeniem 2 z płatem 1, zaś z drugiej strony 

wybranie 3a odpowiadające kształtowi występu z przewężeniem 2a przy krawędzi, tak że 

można wsunąć występ 3 do wybrania 3a. 

Przy czym: 

Odmiana I wzoru – wykonana została z płata materiału wytłaczanego, np. blachy, i ma 

występ o przekroju czworokątnym, jak ukazano na Fig. 1 – Fig. 3. 

Odmiana II wzoru –  segment wykonany został z elastycznego tworzywa sztucznego 

w kolorze szaro-czarnym, jak ukazano na Fig. 4. 

Odmiana III wzoru – segment wykonany został z elastycznego tworzywa sztucznego 

w kolorze czarnym, jak ukazano na Fig. 5. 

Odmiana IV wzoru – segment wykonany został z elastycznego tworzywa sztucznego  

w kolorze ciemnozielonym, jak ukazano na Fig. 6. 

Segment palisady wykonany w postaci wzoru i zrealizowany w odmianach, nadaje bryle swoisty 

i oryginalny wygląd. 

Cechy istotne wzoru 

1. Segment palisady, znamienny tym, że jest kształt elementu elastycznego w postaci płata 

 o wyglądzie plecionki z rattanu, który w dolnej części posiada wybrzuszone trójkątne 

„śledzie” do wbijania w grunt, zaś po bokach płata: z jednej strony na wysokość płata 

występ 3 pogrubiony na krawędzi połączonej przewężeniem 2 z płatem 1, zaś z drugiej 

strony wybranie 3a odpowiadające kształtowi występu z przewężeniem 2a przy krawędzi, 

tak że można wsunąć występ 3 do wybrania 3a, jak pokazano na figurach Fig. 1 – Fig. 3. 

2. Segment palisady według zastrz. 1, znamienny tym, że ma cztery widoczne „śledzie” 5 

połączone z dolną krawędzią płata 1, jak pokazano na figurach Fig. 1, Fig. 4 – Fig. 6. 

3. Segment palisady według zastrz. 1, znamienny tym, że wykonany jest z elastycznego 

tworzywa sztucznego w kolorze szaro-czarnym, jak ukazano na Fig. 4. 

4. Segment palisady według zastrz. 1, znamienny tym, że wykonany jest z elastycznego 

tworzywa sztucznego w kolorze brązowym, jak ukazano na Fig. 5. 

5. Segment palisady według zastrz. 1, znamienny tym, że wykonany jest z elastycznego 

tworzywa sztucznego w kolorze ciemnozielonym, jak ukazano na Fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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